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گزارش
دیپلماسی فعال منطقه با چاشنی فرامنطقه‌ای 

از دیدار باقری و مورا تا ابتکار نشست 8 جانبه
 مقاومت جولان 

در برابر نظامیان صهیونیست
در پی اعتراض شهروندان سوری به پروژه 
صهیونیستی نصب توربین های بادی در جولان 
اشغالی سوریه تعدادی از معترضان توسط نظامیان 
رژیم صهیونیستی بازداشت و تعداد دیگری نیز در 
حمله و شلکی گلوله و گازهای سمی و اشک آور 

نظامیان صهیونیست مجروح شدند.
 تعداد زیادی از شهروندان سوری در اعتراض به 
پروژه توربین های تولید انرژی در جولان اشغالی 
تظاهرات کردند.نیروهای اشغالگر صهیونیستی 
۸ نفر از تظاهرات کنندگان را بازداشت کردند.
پهپادهای رژیم صهیونیستی بمب های حاوی 
گازهای سمی و اشک آور به سوی تظاهرات 
کنندگان پرتاب کردند.منابع خبری اعلام کردند 
که نیروهای رژیم صهیونیستی اجازه نمی دهند 
که آمبولانس ها و نیروهای امدادی وارد منطقه 

تظاهرات شوند.
در جریان تجاوزهای رژیم صهیونیستی ۵۰ نفر 
از تظاهرکنندگان دچار آسیب یا حالت خفگی 
به خاطر استفاده از بمب های سمی و اشک آور 
شدند.تظاهرکنندگان تلاش کردند که با شکستن 
حصارها راهی برای خارج کردن مجروحان ایجاد 
کنند.وزارت خارجه سوریه تایکد کرد که جولان، 
سوری و عربی است و باقی خواهد ماند و بخش 
جدایی ناپذیر از خاک جمهوری عربی سوریه 
است و بازگشت آن به خاک کشور قطعی است.
خبر دیگر آنکه دختر 15 ساله فلسطینی که در 
یورش روز دوشنبه صهیونیست‌ها به جنین زخمی 
شده بود، دیروز به شهادت رسید.نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی در میانه موج جدید ناامنی و در 
واکنش به عملیات مقاومتی جدید فلسطینی‌ها در 
شهرک اشغالی »عیلی«، مدعی شد که مجازات 

چنین اقداماتی مرگ یا زندان خواهد بود.
در این میان  وزارت خارجه عربستان سعودی 
تشدید حملات رژیم صهیونیستی در اراضی 
اشغالی فلسطین و تجاوزات این رژیم در شهر 
جِنین را محکوم کرد.نظامیان رژیم صهیونیستی با 
یورش به شهر جنین و اردوگاه آن شش فلسطینی 
از جمله کی کودک را شهید و ۹۱ نفر را زخمی 
کردند.  همچنین معاون دبیرکل حزب الله لبنان 
با اشاره به عملیات قهرمانانه نیروهای فلسطینی 
در نبرد اردوگاه جنین و شمال رام الله تایکد 
 کرد که ملت فلسطین قهرمان نهایی این میدان 

خواهد بود. 

اخبار

عرصه دیپلماسی کشور روزهای پر کاری را سپری میک‌ند چنانکه در کنار سفر 
دوره‌ای وزیر امور خارجه به منطقه و استقبال از طرح نشست 8 جانبه منطقه‌ای، 
علی باقری با مورا معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار داشته 
است و از سویی با حضور نماینده ایران مذاکرات آستانه برای حل بحران سوریه 

و تریکه برگزار شد. 
»علی باقریک‌نی« معاون سیاسی وزیر امور خارجه از گفت‌وگو با »انریکه مورا« 
معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگک‌ننده هیأت این اتحادیه 
در مذاکرات رفع تحریم‌ها درباره طیفی از موضوعات از جمله مذاکرات رفع 
تحریم‌ها خبر داد. باقری در توییتی با انتشار عکسی از این دیدار، اعلام کرد: 
جلسه‌ای جدی و سازنده با انریکه مورا در دوحه داشتم. در مورد طیفی از 
موضوعات از جمله مذاکرات رفع تحریم‌ها به بحث و تبادل‌نظر پرداختیم.برخی 
منابع غربی به‌صورت غیررسمی خبر داده بودند باقری و مورا قرار است شامگاه 
سه‌شنبه و همچنین امروز چهارشنبه در دوحه پایتخت قطر با یکدیگر دیدار و 
گفت‌وگو کنند.معاون سیاسی وزیر امور خارجه ۲۳ خرداد هم از دیدار و گفت‌وگو 
با همتایان خود از سه کشور فرانسه، آلمان و انگلیس در ابوظبی خبر داد و گفت: 

»در مورد طیفی از موضوعات و نگرانی‌های متقابل باهم گفت‌وگو کردیم«.
خبر دیگر در حوزه دیپلماسی آنکه شورای وزیران عربستان در جلسه این هفته 
خود، ضمن تایکد بر تداوم هماهنگی‌ها بین تهران و ریاض در مسائل منطقه‌ای 

و بین‌المللی، راه‌های توسعه روابط دوجانبه در سطوح مختلف را بررسی کرد.

در همین حال وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران می‌گوید ابتکار 
گفت‌وگوی منطقه‌ای می‌تواند منجر به همکاری هشت کشور حوزه خلیج فارس 
شود.»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران پس 
از گفت‌وگوی ۲ جانبه با »بدر البوسعیدی« همتای عمانی خود در مسقط، 
از پیگیری توافقات میان ۲ کشور خبر داد. امیرعبداللهیان با اشاره به ابتکار 
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد درباره گفت وگوی منطقه‌ای 
گفت: »دبیرکل سازمان ملل ابتکار نشست هشت کشور حوزه خلیج فارس را 
در شهریورماه در نیویورک ارائه داده است. ما به همراه عمان و قطر اتفاق‌نظر 
داریم که ادامه این ابتکار می‌تواند منجر به همکاری هشت کشور حوزه خلیج 
فارس شود«. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در مسقط با همتای 
عمانی دیدار کرد و درباره مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی 

به گفت‌وگو پرداخت.
 خبر دیگر آنکه خاجی مشاور ارشد وزیر خارجه ایران از طرح ایده‌هایی از سوی 
ایران، روسیه، تریکه و سوریه برای عادی سازی روابط دمشق و آنکارا خبر داد.
وی تایکد کرد، ایران، سوریه، تریکه و روسیه همگی توافق دارند که مذاکرات را 
براساس کی نقشه راه برای عادی کردن روابط میان این دو کشور ادامه دهند. 

از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه در پی حمله پلیس آلبانی به مقر 
منافقین گفت: امیدواریم دولت آلبانی اشتباه خود در میزبانی از این فرقه 
تروریستی را جبران کند.ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 

اسامی ایران در کی رشته توئیت درباره  ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروریستی 
توسط گروهک تروریستی منافقین در آلبانی نوشت: براساس خبرهای منتشره، 
صبح روز ۳۰ خرداد، پلیس آلبانی براساس حکم دادگاه عالی مبارزه با تروریسم 
آن کشور، اقدام به ورود به پادگان اشرف جهت بازرسی کرد. دلیل این اقدام، 
ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروریستی توسط منافقین در آلبانی اعلام شد.کنعانی 
اضافه کرد: منافقین به دلیل ذات تروریستی خود، همواره خطری برای امنیت 
میزبان خود خواهند بود، به همین دلیل دولت عراق آنها را اخراج کرد و 
دولت‌های دیگر نیز از پذیرش آنها خودداری کردند. در  بیانیه وزارت خارجه 
آمریکا نیز آمده  است: »ما از حق دولت آلبانی برای تحقیق درباره فعالیت‌های 

غیرقانونی احتمالی در خاک خود حمایت میک‌نیم.«
خبر دیگر از دیپلماسی چند لایه کشور، دومین نشست کمیسیون مشترک 
کنسولی ایران و نروژ  به ریاست مدیران کل کنسولی دو کشور در اسلو برگزار 
شد. از سوی دیگر وزیر مهاجرین حکومت افغانستان طی مراسمی به مناسبت 
روز جهانی پناهنده اظهارداشت از جمهوری اسامی ایران به خاطر میزبانی 
از پناهجویان افغان تشکر میک‌نیم. کرزی رئیس جمهور اسبق افغانستان در 
دیدار نماینده ویژه ایران خواستار گسترش همکاری تجاری میان دو کشور برای 
کاهش بیکاری در افغانستان شد. همچنین نمایندگان پارلمان عراق اعلام کردند 
که وزارت خارجه و برق عراق پیگیر حل مشکلات پرداخت بدهی‌های گازی به 

ایران هستند.

هنوز چند روزی از سفر بلینکن به پکن نگذشته بود که 
بایدن تمام دستاوردهای این سفر را بر باد داد چنانکه  
سخنگوی وزارت خارجه چین در واکنش به »دیکتاتور« 
توصیف شدن رئیس‌جمهور این کشور از سوی همتای 
آمریکایی، چنین اظهارنظری را مضحک و غیرمسئولانه 

و ناقض شأن سیاسی چین خواند.
»مائو نینگ« سخنگوی وزارت خارجه چین در نشست 
خبری  این وزارتخانه گفت: »اظهارات طرف آمریکایی 
بسیار مضحک و غیرمسئولانه است. به شدت حقایق 
اساسی، پروتکل دیپلماتکی و شأن سیاسی چین را 
نقض میک‌ند«. او در ادامه سخنان جو بایدن را تحرکی 

سیاسی آشکار خواند.
این دیپلمات چینی گفت پکن نارضایتی شدید 
و مخالفت قاطع خود را در واکنش به اظهارات 
رئیس‌جمهور آمریکا ابراز کرده است. اظهارنظری که 
تنها کی روز بعد از پایان سفر وزیر خارجه آمریکا به 
پکن بیان شد.بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی 

گفت: »علت اینکه وقتی من آن بالن را با دو کانتینر 
پر از تجهیزات جاسوسی داخلش ساقط کردم شی 
جین‌پینگ خیلی ناراحت شد این بود که خبر نداشت 
آن بالن آنجا بود«. وی در ادامه گفت: »برای دیکتاتورها 
خیلی مایه پریشانی است که خبر نداشته باشند چه 

اتفاقی افتاده است«.
از سوی دیگر  »آنتونی بلینکن«، وزیر امور خارجه 
آمریکا گفت‌، در سفر به چین با مقام‌های این کشور 
درباره تعامل نظامی و اطلاعاتی آنها با کوبا گفت و 
گو و اظهار نگرانی کرده‌ است. چین گزارش ادعایی 
اخیر کی نشریه غربی درباره مذاکرات این کشور با 
 کوبا بر سر ساخت پایگاه آموزش نظامی مشترک را 

رد کرد.
در همین حال سخنگوی کاخ کرملین در واکنش به 
اظهارات رئیس جمهور آمریکا درباره همتای چینی‌اش، 
گفت که واشنگتن سیاستی جنجالی و غیرقابل 

پیش‌بینی را در پیش گرفته و این عادت آنهاست. 

بایدن دستاوردهای بلینکن در پکن را به باد داد
همزمان با ادعاها زلنسکی مبنی بر شت گرفتن حمله 
تهاجمی به روسیه، دیپلمات ارشد اتحادیه اروپا گفت که 
این اتحادیه از منابع کافی و حیاتی برای تولید مهمات 

بیشتر برای دولت کیی‌ف برخوردار نیست.
جوزپ بورل، رییس کمیسیون اروپا راهبردی را برای 
تضمین امنیت اقتصادی اتحادیه اروپا ارائه کرد که در 
ضمن آن تدابیری برای حفاظت از زنجیره تامین منابع 
حیاتی نیز فراهم شده است. بورل در نشستی خبری در 
مورد استراتژی‌های اروپا در مورد امنیت اقتصادی گفت: 
امروز به عنوان نماینده اتحادیه اروپا در امور امنیتی و 
دفاعی متوجه شدم که برای تولید مهمات مورد نیاز 

اوکراین، مواد حیاتی کافی در اختیار نداریم.
در مقابل زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین اعلام کرد 
که ضدحملات این کشور علیه نیروهای روسیه کندتر 
از حد مطلوب کیی‌ف پیش می‌رود. رئیس جمهوری 
اوکراین در گفت‌وگو با این شبکه خبری افزود که 
برخی فکر میک‌نند فیلم هالیوودی است و انتظار 

نتیجه را همین حالا دارند اما اینطور نیست. معاون 
وزیر دفاع اوکراین گفته است که حمله اصلی در 
 ضدحمله این کشور به مواضع روسیه هنوز شروع نشده 

و در راه است.
همزمان با جنگ اوکراین تیم رادفورد، معاون مرکز 
فرماندهی کل متفقینِ اروپا وابسته به ناتو نسبت به 
از دست رفتن نفوذ و جایگاه انگلیس در این ائتلاف 
نظامی هشدار داد.وزارت دفاع روسیه اعلام کرد کیی‌ف 
با استفاده از سه پهپاد تلاش کرد علیه اهدافی در 
منطقه مسکو حمله تروریستی انجام دهد که با استفاده 

از تجهیزات جنگ الکترونیکی خنثی شد.
وزارت دفاع اوکراین اعلام کرد که کشورهای عضو 
اتحادیه اروپا طی سال جاری میلادی 30 هزار نظامی 
این کشور را آموزش می‌دهند. نمایندگان دولت‌ها و 
نهادهای بین‌المللی شرکت کننده در کنفرانس بازسازی 
اوکراین که در لندن گشایش یافت وعده‌هایی را برای 

کمک مالی به بازسازی اوکراین مطرح کردند.

بورل باردیگر به زلنسکی نارو زد

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|1 تیر 1402|شماره 6167| 

اذان ظهر: 12:06 اذان مغرب: 19:45 اذان صبح فردا: 3:02  طلوع آفتاب فردا: 4:49

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۳۱۳0 مورخ 2۳/ ۱2 / ۱40۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری 
حاجی حسینی فرزند خلیل بشماره شناسنامه ۱78 کدملی 04۳954۳۱77  صادره از 
دماوند به مقدار یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 94۱/۱8 مترمربع پلاک ۱892 فرعی از 2 اصلی واقع در شهر دماوند برابر 
تقسیم نامه رسمی 76۱2 مورخ ۱۳68/09/25 دفترخانه 5 بومهن از مالکیت رسمی 
آقای خلیل حاجی حسینی فرزند حاج روح اله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. 7659/۱- تاریخ انتشار نوبت اول ۱7 /۱402/0۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱402/04/0۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۳۱28 مورخ 2۳/ ۱2 / ۱40۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داودحاجی 
حسینی فرزند خلیل بشماره شناسنامه 2 کدملی 04۳955809۳  صادره از دماوند 
به مقدار یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
94۱/۱8 مترمربع پلاک ۱892 فرعی از 2 اصلی واقع در شهر دماوند برابر تقسیم نامه 
رسمی 76۱2 مورخ ۱۳68/09/25 دفترخانه 5 بومهن از مالکیت رسمی آقای خلیل 
حاجی حسینی فرزند حاج روح اله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. 7659/2- تاریخ انتشار نوبت اول ۱7 /۱402/0۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱402/04/0۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۳۱29 مورخ 2۳/ ۱2 / ۱40۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم حاجی 
حسینی فرزند خلیل بشماره شناسنامه 45 کدملی 04۳955۳44۱  صادره از دماوند 
به مقدار یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
94۱/۱8 مترمربع پلاک ۱892 فرعی از 2 اصلی واقع در شهر دماوند برابر تقسیم نامه 
رسمی 76۱2 مورخ ۱۳68/09/25 دفترخانه 5 بومهن از مالکیت رسمی آقای خلیل 
حاجی حسینی فرزند حاج روح اله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. 7659/۳- تاریخ انتشار نوبت اول ۱7 /۱402/0۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم:۱402/04/0۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۳۱27 مورخ 2۳/ ۱2 / ۱40۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
حاجی حسینی فرزند خلیل بشماره شناسنامه ۱۳ کدملی 04۳956۱66۳  صادره از 
دماوند به مقدار یک سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 94۱/۱8 مترمربع پلاک ۱892 فرعی از 2 اصلی واقع در شهر دماوند برابر 
تقسیم نامه رسمی 76۱2 مورخ ۱۳68/09/25 دفترخانه 5 بومهن از مالکیت رسمی 
آقای خلیل حاجی حسینی فرزند حاج روح اله محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. 7659/4- تاریخ انتشار نوبت اول ۱7 /۱402/0۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱402/04/0۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت میزان یک ممیز هشت دهم دانگ مشاع از  ششدانگ به استثنا 
بها ثمن عرصه و اعیان   پلاک ثبتی شماره  240 فرعی از 52 اصلی بخش دو شاهرود  
در دفتر املاک الکترونیک شماره ۱40020۳290۱00۱۳۳47 به نام خانم شهلا احمد 
زاده  صادر و تسلیم گردیده است و سپس مالک  با ارائه دو برگ فرم  استشهادیه 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی  بعلت جابجایی را نموده است . لذا برابر تبصره 
۱ ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی تاهرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست 
وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱0 روز پس 
از انتشار آگهی کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس 

از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد.
 شماره چاپی سند تک برگی 4248۳6سری هـ  سال 99 میباشد

 حمید رضا حسین پور
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   ۱40260۳0۱05۳000۳06 شماره  رای  برابر   
۱402/2/2۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی منصوری 
فرزند پرویز بشماره شناسنامه 2۳74 صادره از تهران در مقدار 
۳2850 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
67۳00 متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۱2 فرعی از 85 اصلی در ازای 

سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف/ 9۱0

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۳/۱7- تاریخ انتشار نوبت دوم 
۱402/4/۱

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مفقودی
   131SL بدینوسیله  اعلام میدارد  برگ سبز   خودرو سواری -سواری سایپا تیپ
شاسی  شماره   - رنگ  سفید روغنی - مدل ۱۳9۱ شماره موتور 460249۳ 
S1412291091393  شماره پلاک ایران 69- 96۱ هـ ۱۳    بنام غلامرضا محمدی 

بشماره ملی  20۳۱5226۱2مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد -شاهرود
********************************************************

اصل شناسنامه خودرو سواری جک s5 نیوفیس به رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور ۳604۳56و شماره شاسی ۱06۱۳۳ به شماره پلاک 647د5۱ ایران 98 بنام 

مریم محمدی فرزند علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
********************************************************

اصل برگ سبز و کارت ماشین خودروی پژو 405 به شماره انتظامی 72۳9۱ 
و25 به شماره شاسی NAAM01CA39E823712 و شماره موتور شماره موتور 
۱2488024865 به نام محمد تقی سیفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. 

پارس آباد مغان
********************************************************

به شماره شاسی  پژو 405  مالک خودروی  اینجانب محمد تقی سیفی 
NAAM01CA39E823712وبه شماره ۱2488024865به علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱0روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر ۱4جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه ۱ مراجعه 
نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد. 

پارس آباد مغان
********************************************************

مفقودی پروانه مسئول فنی )نوبت سوم(
پروانه مسولیت فنی مرکز درمان سوء مصرف مواد محیا بنام اینجانب دکتر علی 
تقی زاده نشلی به شماره پروانه  ۱78540-4 که درسال ۱۳97 توسط دانشگاه علوم 
پزشکی استان البرز صادر شده وفعلا نیز مرکز فعالیت آن در شهر کمالشهر می باشد 
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط واز یابنده نیز در خواست میشود آنرا به اداره 

صدور پروانه های علوم پزشکی استان البرز تحویل دهند
با سپاس -دکتر علی تقی زاده نشلی

نوبت اول ۱402/2/۳0- نوبت دوم ۱402/۳/۱0 - نوبت سوم ۱402/4/۱
********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم تیبا تیپ 2۳۱ مدل ۱۳92 رنگ 
  NAS811100D5741594 سفید- روغنی به شماره موتور808۳8۱8  شماره شاسی
به شماره پلاک 69-42۱ ن 45 متعلق به  طاهره الهی نام پدر احمد به شماره شناسنامه 

۱۳ و شماره ملی 4869954206 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد.گنبد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003454 مورخه 1402/03/10 موضوع 
کلاسه 1401114412004000385 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زلیخا کوچکی فرزند حق 
بردی بشماره شناسنامه 7264 و شماره ملی 4888714355 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 113.50 مترمربع جدا شده از پلاک 8637 فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس چای بوئین خیابان بهبودی  بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نوراله کوچکی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8959  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003363 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1401114412004000933 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خاکپور اینچه برون 
فرزند قربان محمد  بشماره شناسنامه و شماره ملی 2020747790 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 120 مترمربع جدا شده از پلاک 16071 فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان سوم ما بین بلوار سینا و ملت بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8961  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003365 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1401114412004000934 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرزاق چرکزی فرزند  
صفرقلیچ  بشماره شناسنامه و شماره ملی 2020406705 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 140 مترمربع جدا شده از پلاک 16087 فرعی 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان شهید شیرودی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8963  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160312004010179 مورخه 1401/12/02 موضوع 
کلاسه 1401114412004000635 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد بهنام فر فرزند 
خدر بشماره شناسنامه 661 و شماره ملی 2031080377 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 100 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 2867 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک کارگران بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از شرکت تعاونی مسکن کارگران به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9027  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003927 مورخه 1402/03/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004001114 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم چپرلی فرزند آق محمد 
بشماره شناسنامه 90 و شماره ملی 2030360120 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 116.46 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 52952 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امامزاده بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9029  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004126 مورخه 1402/03/25 موضوع 
کلاسه 1401114412004000516 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مارال اصفهانیانی فرزند خدر 
بشماره شناسنامه 64 و شماره ملی 6289887882 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 140.90 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 4338 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- پلی حاجی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عراز محمد آنه محمد زاده به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9031  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/15
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم راضیه تقی زاده با ارائه استشهادیه شماره 15451 - 1402/03/25 
تنظیمی دفترخانه 261 آمل طی درخواست شماره 12333 /1402 مورخ 
1402/03/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 337 فرعی از 13 اصلی بخش 11 آمل موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چایی 864763 سری ج سال 91 که در صفحه 339 دفتر املاک جلد 55 
ذیل شماره 7699 با شماره دفتر الکترونیکی که ثبت گردیده است و در اثر 
جابجایی مفقود شده را نموده است و رهنی شماره 6826 مورخ 1391/11/30 
که بنفع بانک رفاه ثبت شده است. در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت میگردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم رقیه اسلامی مهر با ارائه استشهادیه شماره 15449 - 1402/03/25 
تنظیمی دفترخانه 261 آمل طی درخواست شماره 12335 /1402 مورخ 
1402/03/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی 338 فرعی از 13 اصلی، مفروز و مجزا شده از 202 فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل 
استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چابی 512604 سری ب سال 
90 که در صفحه 342 دفتر املاک جلد 55 ذیل شماره 7700 با شماره دفتر 
الکترونیکی که ثبت گردیده است و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است و 
رهنی شماره 6810 مورخ 1391/11/28 که بنفع بانک رفاه ثبت شده است . در 
اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک 
نوبت میگردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی


